有關葡萄王生技 113 年暑假實習申請事宜，詳如說明，請查照。

說明:

一、113 年暑假實習期間(113.7.1~113.8.31)止，每日實習 8 小時

AM8:00~17:00，中午休息一小時，周休二日。

二、供午餐及團體意外保險，實習結束後，核發實習證書。

三、實習學生名額每校每系限一名，請於實習前一個月提供學校正式函文、實

習合約書一式兩份、實習切結書一式兩份及實習學生名單。以完成前述資料

者，優先順序申請，額滿為止，逾時不候，敬請見諒。

四、實習廠區為龍潭廠、中壢廠及平鎮廠擇一分發，分發後不輪調。需請學生

自行安排交通或住宿。若學生實習出勤交通方式為開車或騎機車，亦請先提供

車號。

五、實習合約書以學校提供之實習合約書為主，並以校方及本司法務審核同意

內容後簽訂之。若學校無制式實習合約書，則以本公司實習合約書簽訂之。實

習切結書則請學校轉交實習學生簽訂之。附件為實習合約書及實習切結書，請

查照。

六、聯絡人: 江逸敏小姐；電話:03-4993093 轉 5812；電子郵件信箱:

yihmin.jiang@grapeking.com.tw<mailto:yihmin.jiang@grapeking.com.tw

>

七、實習生請攜帶實驗衣、水杯及環保筷，於實習首日早上八點請在公司警衛

mailto:yihmin.jiang@grapeking.com.tw%3cmailto:yihmin.jiang@grapeking.com.tw

室報到並進行教育訓練。